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VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE

NOVEMBER:
27. nov. kl. 11.00 LYSMESSE, Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble

DESEMBER:
  4. des.  kl. 11.00 FAMILIEGUDSTJENESTE, utdeling av kirkebok til 4-åringene
11. des.  kl. 11.00 GUDSTJENESTE
18. des. kl. 11.00 FELLESGUDSTJENESTE i Moss kirke
24. des. kl. 14.00 JULAFTENSGUDSTJENESTE, Jeløy Kirkes Aspirantkor
               kl. 16.00 JULAFTENSGUDSTJENESTE, Jeløy Kirkes Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble   
25. des. kl. 11.00 HØYTIDSGUDSTJENESTE 1.juledag
26. des. kl. 11.00 FELLESGUDSTJENESTE 2. juledag i Jeløy kirke

JANUAR:
  1. jan.  kl. 11.00 ØKUMENISK FELLESGUDSTJENESTE i Moss kirke
  8. jan. kl. 18.00 KVELDSGUDSTJESTE
15. jan. kl. 11.00 GUDSTJENESTE, misjonsgudstjeneste, Eureka synger
22. jan. kl. 11.00 GUDSTJENESTE 
29. jan. kl. 11.00 GUDSTJENESTE 

FEBRUAR:
  5. feb.  kl. 11.00 FAMILIEGUDSTJENESTE med utdeling av 6-års-bibel, Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor
12. feb. kl. 11.00 GUDSTJENESTE
19. feb. kl. 11.00 GUDSTJENESTE 
26. feb. kl. 18.00 KVELDSGUDSTJENESTE 

MARS:
  5. mars kl .11.00 GUDSTJENESTE 
12. mars kl. 11.00 GUDSTJENESTE 
19. mars kl. 18.00 FASTEAKSJONSGUDSTJENESTE, konfirmantene deltar
26. mars kl. 11.00 MARIA BUDSKAPSDAG, Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl. 09.00 til 10.00

MISJONSFORENINGEN har møter i kirkestua mandag kl. 12-14: 28. nov., 30. jan., 27. feb., 27. mars

MORGENBØNN HVER TIRSDAG kl. 09:30 – En halv times morgengudstjeneste framme rundt alteret, nattverd og 
bønn. Tekstsamtale og kaffe etterpå

ONSDAGSTREFF: 14. des., 11. jan., 8. feb., 8. mars. kl. 11.30-13.45

FASTE ARRANGEMENT:
Mandag kl. 11.00-13.00 Babysang
 kl. 17.30-19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble
 kl. 19.30-22.00 Moss Korforening
Tirsdag kl. 09.30-10.00 Morgenbønn med nattverd
Onsdag kl. 10.30-11.30 Tur, møt opp utenfor kirken. (Ikke når det er onsdagstreff)
               kl. 11.30-13.00 Åpnet hus, kaffe, vafler og prat. (Ikke når det er onsdagstreff)
Torsdag kl. 17.00-18.15 Jeløy Kirkes Barnekor (4.-7. klasse)
 kl. 18.00-19.00 Jeløy Kirkes Aspirantkor (1.-3. klasse)
 kl. 19.30- 21.30 Lovsangskoret Eureka

Følg med på øvrig annonsering i Moss Avis, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

Følg oss også på FB: Jeløykirken. Her legger vi ut opptak, andakter,
og viser glimt av det som skjer i menigheten



Biskopens penn:

Juleandakt
Jeg liker så godt å vandre gate-
langs i desember. Lysene som 
er tent i vinduene gir meg 
det jeg ofte lengter etter på 

denne tiden av året: Julestemning. Den søtlige og 
forventningsfulle følelsen av at noe godt er i vente. 
Iblant siver lukten av pepperkaker ut fra et åpent 
kjøkkenvindu. Da kan jeg kjenne hvordan barnet 
i meg kroer seg, og nærmest maler som en katt. Å, 
kunne jeg bare bli barn igjen!

I år tenker jeg ekstra mye på alle barn som ikke møter 
julen med en forventning om noe godt. Barn som 
gruer seg, fordi de vet at deres voksne drikker mer 
enn ellers i julen. Fest og julestemning er ikke ord 
som bærer med seg gode følelser, men ubehag og 
frykt. Og jeg tenker på barn som lever i hjem der det 
ikke er nok penger til å lage den julen man ønsker. Vi 
vet at mange av oss strever ekstra med det nå. Økte 
utgifter av alle slag gjør at det er vanskeligere enn på 
mange år å handle inn julemat og julegaver. 

I Ukraina og i andre krigsrammede land er mulig-
heten for å feire jul avhengig av aggresjonsnivået 
i krigen. Vil det bli julefred? Slik noen soldater i 
skyttergravene under første verdenskrig selv valgte å 
ta en pause fra krigen og møtes i «ingenmannsland» 
til fredelig utveksling av gaver? Det fortelles at den 
korte freden ble innledet av at soldatene begynte å 
synge julesanger til hverandre fra skyttergravene: 
Glade jul, hellige jul… Tenk om det kunne blitt 
julefred på jord! 

Frykten for krig er med å prege livsfølelsen til mange 
av oss. De voldsomme rapportene fra katastrofer for-
årsaket av klimaendringene gjør mange redde for 
fremtiden. Kraftkrisen og inflasjonen likeså. 

Det kan synes absurd å oppsøke julestemning midt 
i alt dette. Men jeg gjør det likevel. Fordi jeg trenger 
det. Jeg trenger en pause fra alt som skremmer og 
som skaper uro. Jeg får styrke av å oppleve at det 
gode finnes, og er like nært som et lys i et vindu eller 
duften av nystekte pepperkaker. Jeg tror soldatene i 
skyttergravene opplevde det samme. At når noe godt 
finner veien til oss og til våre hjerter, styrkes troen 
på at det onde ikke skal vinne. At mørket aldri skal 

overvinne lyset. Og slik får vi ny kraft til å tro på 
morgendagen og kjempe for at den skal bli god. 

Midt i mørkeste natten ble verdens lys, Jesus 
Kristus, født i en stall i Betlehem. Det var ikke mye 
julestemning der. Det var dyr som skubbet mot 
hverandre, lukt av møkk og svette, og på alle måter 
kummerlige forhold å starte et liv i. Men det skjedde 
likevel. Gud ble en av oss den natten. Vi trenger ikke 
frykte at Gud har forlatt oss når kriser truer og livet 
ser umulig ut. Nei, vi kan lytte til julefortellingens 
budskap om at Gud kommer til oss, midt i det mørke 
og vanskelige, og blir hos oss. Mørket skal aldri 
overvinne lyset. Det er det som er julestemningens 
uuttømmelige kilde.

Så kan vi mennesker tenne lys og skape jule-stemning 
for hverandre. Noen ganger trenger vi å ta imot fra 
andre fordi vi selv ikke har noe å gi. Andre ganger 
kan vi gi og dele av vårt, for at en som trenger det 
skal ha litt mer å lage jul av. Vi bærer hverandres 
liv i våre hender. La oss se hverandre og dele med 
hverandre, og være hos hverandre slik Gud er hos 
oss. Da kan julestemningen få vinger og varme 
mange menneskers skjelvende hjerter. 

Biskop Kari Mangrud Alvsvåg

Nå tennes tusen julelys.
Det stråler rundt vår jord,

og himlens stjerner blinker ned
til liten og til stor.

Og over land og by i kveld
går julens glade bud

om han som fødtes i en stall,
vår Frelser og vår Gud.

Du stjerne over Betlehem,
send dine stråler ned,

og minn oss om at julens bud
er kjærlighet og fred.

Til hvert et fattig hjerte send
et lysstreif ifra sky,

så finner det den rette vei,
og det blir jul på ny.

T & M: E. Köhler
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Jeløykirkens dager 2022
– vi kan se tilbake på tre flotte dager!

TEKST: NINA LIND   FOTO: ASTRID GANGESTAD

En stor takk til alle som var med på å gjøre arrangementet 
mulig! Alle de frivillige medarbeiderne som har jobbet disse 
tre dagene, og alle som har jobbet i forkant av dagene med å 
planlegge de ulike aktivitetene, bakt, strikket, gitt gevinster, 
handlet inn og ikke minst solgt lodd og kjøpt lodd.

Fredagen var det åpning av Jeløykirkens dager 2022, Annes Kafé, salgsdisk,
loddsalg og flott underholdning av Bjørnar Spydevold og Terje Norum.

Så var det duket for auksjon av bilder, og en del andre gjenstander gikk under hammeren.

Fredagen ble avsluttet med 
den vakre og stemningsfulle 
konserten HåpsTango. Flott 
musikk og sang fra Åshild 
Skiri Refsdal, Erik Andre 
Hvidsten, Ellen Marie 
Carlsen, Lena Rist-Larsen og 
Torstein Kinn - en konsert 
som berørte.
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Familiedag – over 100 barn var innom 
til aktivitesløype, natursti, hoppeslott og 
kunstprosjekt.

Korforeldrene hadde kafé ute og inne, det 
ble solgt lodd og varer fra salgsdisken – sola 
skinte, og det var rett og slett en trivelig dag.

Familiedagen ble avsluttet med en flott 
konsert av kirkens kor.

Søndag var det gudstjeneste 
hvor Moss Korforening 
bidro både med sang og 
kaker til kirkekaffen! 

Overskuddet på Jeløykirkens dager 2022 ble på 
kr 80.000,-. Pengene ønsker vi å bruke på vårt 
diakonale arbeid, og arbeidet blant barn og unge.
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Det har blitt en hyggelig tradisjon at Jeløy menighet 
arrangerer jubilantfest hvert år i slutten av oktober. 
Her inviteres de som har fylt 80, 85, 90, 95 eller 100 
det inneværende året. Menighetens stab både sang 
og serverte deilige snitter og kaker».. Det ble en 
svært hyggelig fest med flotte jubilanter, musikalsk 
underholdning ved Renate og Morten Gjerløw 
Larsen, taler ved Eirik Lind og varaordfører Tor 
Petter Ekroll. og deilige snitter og kaker. 

JubilantfestenJubilantfesten

Hyggelig prat rundt bordet

Eirik taler

GjesterSangere og gjester

Varaordfører taler

Kaker
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Jeløykonfirmantene hadde 
leir på Sauevika på Hvaler
23.-25. september.
Da var det tid for både sang og lek, 
Camp -22, bibelundervisning, spill og 
hobbyaktiviteter. Gode ungdomsledere 
gjorde at denne leiren lot seg gjennomføre. 
En stor takk til Paul Mamen, Mariann 
Mamen, John Martin Mamen, Isak Mamen 
Teigen og Elise Dannevang Andreassen 
- og vår egen Mia Cecilie Welten og 
menighetspedagog i Moss, Morten 
Ødegaard.

KONFIRMANTLEIR
TEKST: ASTRID GANGESTAD
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Hvert år er det noen konfirmanter som blir døpt 
før de skal stå til konfirmasjon. Det er en høytidelig 
begivenhet, og vi er svært stolte av våre ungdommer.

I oktober gikk konfirmantene fra
Jeløy og Moss pilegrimsvandring.
De mest utholdende gikk fra Råde kirke og helt til 
Moss, under svært varierende værforhold, tidvis 
ekstremregn. 

Konfirmantdåp

Pilegrimsvandring
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ange gruer seg til jul. 
Allerede tidlig på høsten 
kommer spørsmålene 

om hvem som skal feire med 
hvem i år, og hva man ønsker 
seg til jul. Det kan være mange 
ulike grunner til at julehøytiden, 
som i vår kultur er høytiden 
som får størst oppmerksomhet, 
også har en bismak. Selv har jeg 
noen av mine livs beste minner 
fra juletiden, men dessverre også 
noen av de såreste. Hvordan 
ser kjernefamilien ut, sånn 
egentlig? Blir våre utfordringer 
med relasjoner, økonomi, mat 
og rus noe vi legger bort for 
høytidsfredens skyld, eller blir 
helligdager med nedstengte skoler 
og butikker en anledning til å 
skeie ut? Familien er ikke alltid 
det tryggeste stedet for barn og 
ungdom, og med de utfordringene 
man står ovenfor til vanlig, som 
forsterkes i ferietiden. Pandemien 
satt varige spor i flere av oss, og 
mange unge sliter psykisk med 
ensomhet. Verden preges av 
usikkerhet knyttet til sikkerhet og 
økonomi, og mange flere familier 
lever i fattigdom – også i Norge.

En av de største utfordringene med 
julen er hvordan handelsnæringen 
appellerer til våre følelser og 
drømmer. Allerede i oktober 
kommer juleproduktene frem 
i hyllene, være seg nissefigurer 
og sjokoladeplater. Derfra blir 
det bare verre. «Hygge» selges i 
alle format, som klær, interiør, 
mat og drikke, og selvfølgelig 
pynt. Pynt som lyser, blinker, 

fargesterke figurer som lager lyd. 
Det er fest, det er lys i mørket og 
det er julemusikk som suggerende 
skaper stemning enten man er 
på handlesenter eller lytter til 
radio. Det er ikke mulig å unngå 
kjøpepresset. For julen bringer 
også lys og håp i mørket med sine 
lyslenker, og fokus på å være snill, 
dele med hverandre og gi til de 
som ikke har nok.  

Nesten alle nordmenn feirer jul, 
uavhengig av trostilhørighet og 
livssyn. Men vi feirer på ulik måte, 
og vi har ulike liv. Ikke minst har vi 
ulik økonomi. Ingenting er kjipere 
enn å ikke ha råd til å kjøpe fine 
gaver eller kjøpe inn ekstra god og 
dyr mat, pynt og alt som assosieres 
med julehygge. Spesielt gjelder 
dette for barn og ungdom, hvor 
julen ennå oppleves som magisk 
der hemmeligheter, overraskelser 

og mirakler kan skje. Drømmer 
kan bli oppfylt i form av gaver 
man har ønsket seg, eller følelser 
og stemninger man har lengtet 
etter i hjemmet. Gavene sier noe 
om våre relasjoner. Hvem vi gir 
til, og hva er budskap vi ønsker å 
formidle. Selv om såkalte «etiske 
julegaver» har vært en tradisjon 
i en årrekke, er det ikke lenger så 
populært å gi bort en geit eller en 
vaksine til en trengende. Gaven er 
et bindeledd mellom mennesker 
som står i relasjon til hverandre, 
enten det er ditt barn, din nabo 
eller din arbeidsgiver som gir deg 
en oppmerksomhet i julehøytiden.

Våre feiringer og høytider gjen-
speiler vårt samfunn og utford-
ringer, og endrer seg i takt med 
tiden og trender. Fra gammelt av 
var gildene og joleblot festen for 
å feire den varme og livgivende 

Et barn er født i Bethlehem
– VI FEIRER ANKOMSTEN MED

130 MILLIARDER NORSKE KRONER I FORBRUK

TEKST: MARYAM TRINE SKOGEN

M



sola midt i den mørkeste og 
kaldeste vintertiden, blidgjøre 
fruktbarhetsgudinnen og å nyte 
tradisjonsrik mat i overflod. 
Etter kirkemøtet i Nikea i år 325 
ble Jesu fødselsdag fastsatt til 25. 
desember, og gradvis begynte 
paven i Roma å markere dagen 
et sted mellom år 350 og 360. 
Etter hvert som kristendommen 
spredte seg, ble de gamle folkelige 
tradisjonene erstattet og delvis 
integrert i den kristne feiring av 
Jesu fødsel. Krybbe og stall fikk 
leve parallelt med fjøsnisser, mat 
og gaver økte i takt med den 
økonomiske velstanden, og noe 
senere fikk den amerikanske 
filmindustrien skape interesse 
for Santa Claus som en flygende 
julenisse på reinsdyrslede som be-
søker alle verdens barn med gaver 
i løpet av julenatten. Figuren er 
bygget på legenden om Hellige 
Nicholas av Myra (270-343), 
en svært gavmild biskop som 
hjalp fattige barn ut av sult og 
prostitusjon.

Romerne ga hverandre gaver 
i forbindelse med feiring av 
solkulten og den persiske lys-
gudens fødsel, og gavene skulle 
bringe lykke for det nye året. De 
hellige tre konger kommer også 
med barselgaver til Jesus i form 
av gull, røkelse og myrra. Å gi en 
gave har stor symbolsk verdi, i å 
uttrykke varme følelser, vise ære 
og binde mennesker sammen. De 
fleste av oss blir glade for å få gaver, 
så lenge de ikke har en ubehagelig 
skyggeside av forventninger om 
gjentjenester eller at gavmildheten 
skal gjengjeldes. De fleste har 
blitt spurt som barn om de har 
vært snille, for legenden sier at 
julenissen bare gir bort gaver til 
snille barn! Vi er nok mange som 
har drukket opp melken vår eller 
gjort mange tjenester hjemme i 
skrekk for at nissen skulle kikke 
inn gjennom vinduet og eventuelt 

stryke oss av gavelista om han ikke 
var fornøyd med det han så.

Fra adelskapet til borgerskapet, 
til tjenestefolket og først på 
slutten av 1800-tallet ble det 
vanlig med julegaver i de fleste 
hjem i Skandinavia. Og først etter 
krigen, og frem mot 1970-tallet 
ble økonomien slik at folk hadde 
råd til å handle inn ekstra mat, 
drikke, juletre og gaver slik vi har 
vokst opp med. Men kjøpefesten 
og forbruket øker for hvert år som 
går, og det forventes en omsetning 
på nesten 130 milliarder kroner 
før julen på nytt ringes inn. Det 
er mat, drikke, pynt og gaver. 
Noen handler på kreditt for å 
holde tritt med egne og andres 
forventninger, og sliter med gjeld 
langt ut i neste år. Julekos og 
hygge kan få en sursøt smak.

Julehøytiden er ikke bare en 
kristen høytid. Den er inter-
religiøs, kulturell og kommersiell. 
Den før-kristne jolen har fusjo-
nert med feiringen av Kristi 
komme, beholdt fjøsnissene og 
inkludert englene, adaptert den 
amerikanske Coca-Cola-nissen og 
gått igjennom en kraftig sekula-
riseringsprosess. Samtidig som 

julen kalles «rød fest» i et forsøk 
på å unngå ekskludering av ikke-
kristne i julehøytiden, ser vi at 
mange muslimer og ikke-kristne 
faktisk omfavner julen som en 
høytid for fellesskap, hygge, varme 
og selv feirer på sin egen måte. Vår 
kristne og humanistiske kulturarv 
er svært inkluderende, og i stadig 
større grad fylles kirkene også i 
julehøytiden med kulturkristne 
som ønsker hygge og stemning av 
hellige rom. De troende som tar 
adventstiden på alvor kan kjenne 
seg som minoriteter i en kultur 
hvor bot, venting og lengsel etter 
Kristi komme blir hoppet bukk 
over fordi hyggen skal fråtses i to, 
tre måneder før høytiden faktisk 
inntreffer. Men det er rom for oss 
alle!

I kirken følger vi kirkeårets hjul, 
og hopper ikke over verken lengsel 
eller venting. Og er det noen som 
kan feire jul og levere stemning så 
er det kirkegang i julehøytiden. 
Det er vår plikt å forkynne 
evangeliets glade budskap til alle 
levende over hele verden, om 
barnet som ble født i en stall, som 
vår konge og frelser. Alle kan 
kjenne seg igjen i juleevangeliet. 
Både den fattige som ikke har råd 
til hotell eller finstas, og de som 
ikke blir invitert inn noe sted. Alle 
som leter og lengter etter nåde 
og frelse, og alle som har ventet i 
spenning og har gavene klare. Et 
barn er født i Bethlehem, og hans 
kjærlighet skal varme våre hjerter 
mer enn noen pakker kan klare. 
Og samtidig er det en stor glede å 
få lov til å gi andre en bekreftelse 
på vår omsorg og kjærlighet, og 
i ydmykhet få lov til å motta de 
gaver som kommer vår vei.

Lag din egen jul, og gjør den god 
for deg selv og dine, og alle du har 
mulighet til å dele med!
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n veldig pedagogisk og 
hyggelig julepynt er den 
klassiske julekrybben. 
Over hele verden settes 

det frem figurer i ulike størrelser 
og materialer, med mor Maria, far 
Josef og Jesusbarnet i en krybbe. 
Gjerne suppleres det med en 
stall, med gjetere, okse, esel og 
lam, og de tre vise menn. Noen 
julekrybber har med engel og 
Betlehemsstjernen også.

Det var den italienske munken 
Frans av Assisi (1182-1226) som 
fikk æren av å ha laget den første 
julekrybben med levende men-
nesker og dyr, en julenatt i kirken i 
Greccio i 1223. Antakelig var ikke 
julekrybben ukjent før dette, men 
nå vekte det stor oppmerksomhet 
at julemysteriet utspilte seg i 
levende form, og folk strømmet til 

kirken for å se på. Mange kirker 
og skoler har fortsatt å spille ut 
juleevangeliet i menneskelig form, 
og noen menigheter har også gått 
til anskaffelse av både okse og 
esel til sine julevandringer. Men 
jeg kjenner ikke til noen som 
har fortsatt å ta med dyrene inn 
i kirken slik hellige Frans gjorde. 
Hans tro og virke var en ytterst 
ydmyk og naturnær form for 
Gudstilbedelse, der han lovpriste 
hele skaperverket, og kalte solen 
og månen sin søster og bror. Jesu 
Kristi fødsel som Guds ankomst 
til jorden, ble forsterket gjennom 
en virkelignær fremstilling av 
juleevangeliet. Kirkens rikdom 
og kunst kunne fylles med gull 
og pompøs kunst, men Frans 
motsatte seg slikt sløseri. Det 
var fattigdom og lydighet, til 
tjeneste for de fattige, syke og 

utstøtte, som la grunnstenene for 
Fransiskanerordenen. 

Fra 1500-tallet spredte skikken 
seg med julekrybber rundt i hele 
Sør-Europa, spesielt gjennom 
Jesuittprestene som sto for misjo-
nering og trosopplæring. Både 
kirkene, men også fyrster og 
rike lagde store utstillinger, med 
dyr og mennesker. I en tid der 
befolkningen var analfabeter, 
fungerte kirkekunsten og salm-
ene som trosopplæring og for-
kynnelse, siden prestene ennå 
holdt liturgien på latin. Gud 
var kommet til jorden som et 
lite barn, og det fascinerte alle 
som fikk se ham med egne 
øyne. Romerkirkens kunst ble 
formgivende for mange sym-
bolske uttrykk vi fortsatt for-
binder med Bibelfortellingene 

JULEKRYBBEN
– TIL PYNT OG GLEDE!

E

TEKST: MARYAM TRINE SKOGEN



og persongalleriet. Jomfru Maria 
blir ofte fremstilt med hvit 
eller rød kjole og himmelblå 
kappe, med et sjal over hodet. 
Alle de grunnleggende bibelske 
fortellingene ble malt og utskåret 
i kirkekunsten, i altertavlene, i 
statuer og helgenene malt på iko-
ner. Reformasjonen satt en brå 
stopper for mye av denne tradi-
sjonen, og fjernet alt overflødig 
fra kirkebyggene. Nå var det kun 
Bibelens ord som skulle forkynnes 
direkte og i stadig større grad på 
morsmålene, og kirken ble splittet 
i to omganger, først mellom øst og 
vest, og gjennom reformasjon og 
borgerkrig i Nord- og Sør-Europa. 
Julekrybbene fikk ikke samme 
fotfeste i de reformerte områdene, 
slik de hadde i det katolske sør. 
Den dag i dag er utsmykningene 
og figurene senter for store fester 
rundt de kristne høytidene i det 
katolske Sør-Europa og i Sør-
Amerika. 

Julekrybbene har blitt mer almin-
nelig i Nord-Europa i løpet av 
det siste århundret, og mange 
har kjøpt sine krybber på reiser 
utenlands. På lik linje med 
annen kirkekunst og tidsriktige 
teologiske uttrykk finner vi nå 
figurer og julekrybber preget 
av hvert lands tradisjon når det 
gjelder både materialer, fargevalg 
og etniske uttrykk på den hellige 
familie. Der vi lenge så tyske 

og italienske figurer med hvit 
hudfarge, er det kommet stadig 
flere figurer med brun hud. Vi 
finner krybber som er malt med 
gull og kroner, mens det også laget 
julekrybber av mer sparsommelig 
stil og mer i tro med hvordan de 
faktisk var kledd. Maria og Josef 
var ikke rike, og kunstens ønske 
om å ære den hellige familie, kan 
gi oss valg om hvilket bilde vi 
ønsker å formidle av Jesu Kristi 
fødsel. En konge som ble født i 
en stall. En familie som ble avvist, 
med et barn som skulle redde 
verden. En fødsel som ble starten 
på en ny evighet. Så idyllisk det 
alltid fremstår når det nyfødte 
barnet sover lykkelig, varm og 
mett, med en sliten mor som 
våker over sin nyfødte, og en far 
som verner om dem begge. 

Kanskje kan vi i fremtiden se jule-
krybber som utfordrer oss enda 
mer på omgivelser, rettferdighet, 
økonomi, roller og kjønn? Jeg 
elsker julekrybbene og bruker 
hvert år å tilbringe tid på Bok og 
Media, den kristne bokhandelen 
i Akersgata i Oslo, og St. Olav 
bokhandel, som importerer 
julekrybber fra Italia, Tyskland 
og Frankrike. Her finner man 
krybber i ulike prisklasser og med 
ulike uttrykk. Jeg vil påstå noe for 
enhver smak. En stor utstilling 
står åpen hele året for spesielt 
interesserte. 

I Jeløy kirke tar vi i adventstiden 
frem vår julekrybbe med 
Maria og Josef mens vi venter 
på Jesusbarnet, og ser frem til 
nye besøk av barnehager og 
skoleklasser som skal få ta del i 
gledens mysterium – år etter år 
inviterer vi til fred og et kjærlig, 
inkluderende fellesskap.
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Plutselig er stolen tom...

Heidi Roy Inger-Lise Toril Martin Hanne

Østfold • Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene,  
men først kan det være godt å ta farvel.

Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1 18.08.2021   15:51:2218.08.2021   15:51:22

VELKOMMEN TIL
ONSDAGSTREFF
I JELØY KIRKE
KL. 11.30 – 13.45
Hvert onsdagstreff inne-
holder mat, prat, andakt, 
utlodning, sang og musikk 
og et samfunnsengasjeren-
de foredrag. Du er hjertelig 
velkommen til et godt 
fellesskap!

Trenger du skyss ringer du 
95 77 86 01 onsdag morgen 
mellom kl. 9-10.30.

VELKOMMEN!

Onsdagstreff
våren 2023:
11. januar / 8. februar
8. mars / 12. april
10. mai / 14. juni
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Katerina fra Odessa flyktet 
fra krigens grusomheter 
med babyen i magen. – Det 
eneste jeg ber om er å føde i 
trygghet, sier hun.

Hun husker godt den dagen krigen 
startet. Det var sent, og hun hadde 
lagt seg for kvelden. Plutselig ble 
hun revet ut av søvnen, og våknet 
av kraftige skudd.

– Jeg visste ikke hva som foregikk, 
og vi forsto ikke at krigen hadde 
startet før morgenen etter, for-
teller Katerina da vi møter henne 
på et flyktningesenter i byen Lasi 
i Romania.

FRYKTET FOR BARNET I MAGEN
Noen dager senere tok hun og 
familien den tunge beslutningen 
om å forlate Ukraina og komme 
seg i sikkerhet. Med barnet i 
magen hun ville beskytte for 
enhver pris hadde hun de siste 
dagene før flukten gjentatte gan-

ger måttet søke dekning i bombe-
rom da sirenene begynte å ule.

– Jeg fikk panikk og ville bare 
få babyen i magen i sikkerhet. 
Jeg klarte ikke å slappe av før vi 
krysset grensen, forteller Katerina.

Flukten tok henne hit til senteret 
i Lasi. Her får hun trygghet, mat 
og omsorg. Det er godt å vite 
at hun nå får all den hjelp hun 
trenger for å føde barnet sitt i 
trygge omgivelser uten å trenge 
å frykte bomber og granater fra 
krigens herjinger i hjemlandet. På 
senteret her i Lasi bidrar Kirkens 

Nødhjelp med blant annet mat og 
senger og med forebyggende tiltak 
mot menneskehandel.

EN TRYGG FØDSEL
Katerina flyktet fra krigen sam-
men med moren, tanten og 
katten sin. Barnefaren til den 
kommende babyen måtte bli 
igjen i hjemlandet. Nå sørger han 
for at de ukrainske soldatene får 
matforforsyninger, men skulle 
situasjonen kreve det blir også han 
sendt til fronten.

Men først og fremst er Katerina 
takknemlig for at hun er i sikkerhet 

HØYGRAVID OG PÅ FLUKT
TEKST MARKUS PLEMENTAS. FOTO: HÅVARD BJELLAND / KIRKENS NØDHJELP

SLIK GIR DU ÅRETS
VIKTIGSTE JULEGAVE:
Vipps et valgfritt beløp til 2426.
-Send GAVE på sms til 2426 og gi 250 kroner.
Gavekonto: 1594.22.87248
Gi en fremtid i gave!
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her på senteret i Romania og at 
hun kan føde barnet sitt i trygge 
omgivelser.

– Jeg vil reise hjem igjen, men jeg 
vet ikke når det blir mulig. Byen 
min er blitt ødelagt og må bygges 
opp igjen. For meg er trygge 
omgivelser for barnet mitt det 
aller viktigste nå, sier Katerina.

Vi skal snart feire jul, i takknemlig-
het og glede over Jesu fødsel. En 
fødsel som mest sannsynlig var 
en tøff erfaring for unge Maria. 
I en stall, i en fremmed by, langt 
borte fra familien. Hadde hun en 
fødselshjelper?

Jesus overlevde både fødselen og 
flukten den lille familien måtte 
legge ut på etterhvert. Vi antar 
spedbarnsdødeligheten var stor. 
Jesus overlevde spedbarnstiden 
på tross av den urolige verden han 
ble født inn i.

2000 år senere vet vi at nyfødte 
under 28 dager står for nesten 
halvparten av dødsfallene blant 
barn under fem år (tall fra 2019).

Mange fødes fortsatt i krig, kon-
flikt, med vannmangel, sult og 
fattigdom.

Kirkens Nødhjelps oppdrag er å 
redde liv og kreve rettferdighet 
for disse. Vi kan være med å redde 
liv, og kreve rettferdighet for 
disse. Sammen med deg og dem 
kan vi bygge flere fødeavdelinger 
og sørge for tilgang til mat, rent 
vann, vaksiner og utdanning slik 
at flere får fylle fem år.

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,

lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver
• Snømåking

Vær vennlig å ta kontakt med vår avdelingsleder:                                          
Øivind Isebakke – tlf. 930 82 044 – e-mail: oivind.isebakke@bymisjonen.no

Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.



TARAN OG STRØMMESTIFTELSEN PRESENTERER

BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO
HAVET

Musikere: Tove Kragset og Tov Espelid 

Alexander Rybak ✶  Rune Larsen

Alexandra Rotan ✶  Hans Marius Hoff Mittet 

JELØY KIRKE  Søndag 11. desember kl 16.30
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I JELØY KIRKE
LØRDAG 7. JANUAR, KL. 15-17
Tradisjonell juletrefest med sang, 

juletregang, andakt og leker.
Servering av pølser og kaker. Poser til barna.

Inngangspenger kr 25,- pr pers.

Alle er varmt velkommen
Arr.: Jeløy menighetsråd

BLI MED PÅ DEN STORE  JULETREFESTEN



Julaften  
Verket Scenepå

Vi inviterer deg som ønsker noen å feire jul med 
til en hyggelig og tradisjonell feiring på 

Verket Scene, 24. des. fra kl. 17.00 til 19.30

I julepyntet lokale serverer vi julemat, riskrem,  
kaker, kaffe, underholdning og gang rundt juletreet.

Vi vil gjerne vite om du/dere kommer. Påmelding på mail til  
cathrine.roksvag@bymisjon.no eller pr. telefon 977 75 097,  
senest 9.12.2022. Arrangementet er gratis og alkoholfritt.  

Vi hjelper deg gjerne med transport hvis dette byr på utfordringer.  
Si ifra om dette når du melder deg på.

Hjertelig velkommen til julefeiring på Verket,  
vi gleder oss til å se deg/dere! Beste hiIsen fra: 

Kirkene i Moss

VARMESTUA
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Luciakonserten 

 
 

MMoossss  kkiirrkkee  
TTiirrssddaagg  1133..ddeesseemmbbeerr  22002222  kkll..0077..0000  

 

JJeelløøyy  KKiirrkkeess  UUnnggddoommsskkoorr  oogg  VVookkaalleennsseemmbbllee    
JJeelløøyy  KKiirrkkeess  BBaarrnneekkoorr  

Dirigenter: Trond Egil Oftung og Beate Sollie Horn 
 

MMoossss  KKiirrkkeess  BBaarrnneekkoorr  
Dirigent: Cecilie Nesstrand 

  

RRyyggggee  KKiirrkkeess  BBaarrnnee  oogg  UUnnggddoommsskkoorr  
Dirigent: Marte-Kari Nilsen Melkerud 

  

Klaver: Else Buttedal Haugen 
Fløyte: Tom Simensen 

BBiilllleetttteerr  vv//iinnnnggaannggeenn::  KKrr..  115500,,--  
FFaammiilliieebbiilllleetttt  ((mmaakkss  22  vvookkssnnee  mm//bbaarrnn))  KKrr..  330000,,--  



KJÆRE JELØYBOERE!
Da er den kalde, gode tiden på vei. 
Når jeg skriver dette drysser trærne 
sine siste blader til bakken, og her på 
Kjellandsvik har de fleste aktivitetene 
ute på jordene blitt avsluttet for i 
år. Nå er det juleforberedelser som 
står for døren, og forberedelser til 
vedhogst for neste sesong. 

Guds skaperverk er viselig innrettet 
slik at naturen tar en pause og hviler 
noen måneder før alt våkner til liv 
igjen. Menneskenes travle liv endres 
ikke på samme måte, men man kan 
ane en liten endring. Man lever ikke 
frikoblet fra naturen. At det blir 
mørkere og kaldere påvirker oss.

For noen er det en tung tid, med 
kortere dager og lange mørke kvelder. 
Da er det viktig at vi bryr oss om 
hverandre. Tar kontakt med en venn 
eller nabo det er lenge siden vi har 
sett. Hjelper hverandre gjennom – og 
gjør dagene lysere for hverandre.

Høydepunktet i mørketiden nær-
mer seg. Gledens høytid med Jesu 
fødsel, og håpet han har gitt oss. 
Julens høytidsdager er fylt med 
tradisjoner og fest. Men heller ikke 
denne gledens høytid lyser opp for 
alle. Vær våken, vær en god venn og 
familiemedlem. La oss inkludere alle 
i julens glade budskap.

I Jeløy kirke er det mange aktiviteter 
fram mot jul. Blant annet konserter, 
samt de faste møteplassene; guds-
tjeneste, morgenbønn, onsdags-treff, 
tur og åpent hus på onsdager med 
flere. Jeg oppfordrer dere til å besøke 
kirken og ta del i felleskapet der. Eller 
om du bare vil være stille, tenne et 
lys og sitte i kirkerommet. Ta gjerne 
kontakt med kirketorget 69 24 80 60 
for å høre at kirkerommet er ledig.

Gudstjenestene 18.12, 26.12 og 1.1 er 
fellesgudstjenester med Moss menig-
het.

Menighetsrådet har akkurat gjennom-
ført sin årlige strategisamling i felles-
skap med staben. Det var noen nyt-
tige timer sammen med kommunika-
sjonsrådgiver Karianne Hjørnevik 
Nes fra bispedømme-kontoret. Hun 
geleidet oss gjennom statistikk og 
undersøkelser, samt den nye strate-
gien for Borg bispedømme fram mot 
2029. Den er vårt fundament når vi 
skal velge satsningsområder og tiltak 
i årene fremover her på Jeløy. Vi vil 
komme tilbake til en presentasjon av 
strategien i et senere menighetsblad.

Når vi beveger oss inn i 2023, be-
gynner kirkevalget å nærme seg. Det 
avholdes samtidig med kommune- 
og fylkestingsvalget. Menighetsrådet 
på Jeløy har ti medlemmer og fem 
varamedlemmer. Det er et givende 
og lærerikt verv å få være med å 
legge føringer for kirkens arbeid. Jeg 
nevner det allerede nå slik at du kan 
tenke på om dette er noe du kunne 
tenke deg å være med på.

Den norske kirke er en demokratisk 
folkekirke. Dette innebærer blant 
annet, at alle medlemmene i Den 
norske kirke  kan være med på å 
forme kirken. Det er viktig at det ikke 

bare er de som går aktivt i kirken som 
er med på å forme den. Alle som er 
døpt er like mye verdt som medlem 
i kirken vår, og kan være med på å 
påvirke utviklingen.

Det er menighetsrådet som beslutter 
hva menigheten skal jobbe med. 
Rådet er blant annet involvert i utf-
orming av gudstjenester, konfirmant-
undervisning og tilbud for ulike 
aldersgrupper i menigheten. Rådet 
bestemmer over og fordeler midler 
til ulike tiltak i menigheten. Menig-
hetsrådet gjør en viktig og verdifull 
innsats for kirken i lokalmiljøet.

Det er en glede å ønske sogneprest 
Maryam Trine og kapellan Pål vel-
kommen tilbake fra sykdom. Pål 
reiser videre etter nyttår som ny 
sogneprest i Kragerø, gratulerer! 
Det blir avskjedsgudstjeneste for Pål 
søndag 4. desember.

En stor takk til staben og alle frivil-
lige for innsatsen i 2022. Det er fan-
tastisk hvor mye som blir gjort; selv 
i tider med mye sykefravær. Takk til 
alle dere som leser menig-hetsbladet, 
og følger med på det som skjer. 

Jeg ønsker dere alle en god og fredfull 
julehøytid og en god overgang til det 
nye året.

Hilsen fra
menighetsrådslederen

TEKST: PETTER JOHAN DYHRE 
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Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS

BRETUN
Tlf. 69 25 11 08 - Varnaveien 7

På Mio Solitun Seniorpensjonat i Moss finner du  
en god måte å bo på. Her får du: 
• Bofellesskap med andre pensjonister
• Felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med velsmakende hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede leiligheten slik du vil
• Frisør og fotpleie tilgjengelig på huset
• Hyggelige fellesarealer

Det vanligste er å leie fast, men vi tilbyr også  
korttidsopphold i hybelen vår.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal et besøk 
for å se på leiligheter og stedet. Hvis du vil vite hva 
beboerne sa da journalisten kom på besøk, kan du lese 
på www.hoyda.no/mio-solitun

Les også mer på mio.no/mio-solitun-seniorpensjonat 
eller be om å få  tilsendt vår brosjyre. Du kan også ringe 
daglig leder Hilde Flaten på telefon 95 99 60 05.

EN GOD MÅTE Å BO PÅEN GOD MÅTE Å BO PÅ

Mio Solitun Seniorpensjonat AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss • post.solitun@mio.no • www.mio.no/seniorbolig

Kongens gate 3, 1530 Moss - Tlf. 69 20 65 00

JELØY



www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Hovland
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• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Kvaenveien 1, 1529 Moss
www.tøf.no

SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer
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– I sorgprosessen betyr det så uendelig 
mye å ha gode mennesker 

som hjelper deg
Pårørende om Bentzen

Når livet tar nye veier
Vi har avdelinger i Moss, Råde og Son

Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent) • www.bentzengravferd.no

 

Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Kirketorget: Tlf. 69 24 80 60
jeloykirkekontor@kirkenimoss.no

Menighetens hjemmeside:
www.kirken.no/jeloy

ANSATTE
Daglig leder Nina Lind

Tlf. 997 34 079
nina.lind@kirkenimoss.no

Sokneprest
Maryam Trine Skogen

Tlf. 412 01 397
maryam.trine.skogen@kirkenimoss.no

Kapellan Pål Wirkola
Tlf. 482 18 313

pal.wirkola@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 901 89 901

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Maryam Trine Skogen 

Kjell Kåsin
Petter Johan Dyhre 

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Mathilde Schou-Hauger
Elin Ødegård Eliasen 
Gustav Mothes Gulestø
Johannes Uggerud Ranum
Hermine Vikeby Solli 
Ludvik Olsen Lindblad 
Louis Winther Johansen
Vera Aarsand Lindtvedt
Arisa Teien
Johannes Kristiansen Totland
Håkon Wølner-Baden
Vilja Sunniva Gangsås Sjøtun
Theo Norum Grimstad
Hugo Samuel Evensen

VIEDE
Elisabeth Erring og Even Gudvig Olsen
Marte Albriktsen Kristiansen
og Eirik Løwer Anfinsen
Bente Smestad og Morten Bjartveit
Maria Bøgle Vigeland
og Simon André Veder Olsen
Lene Fjell og Sindre Pedersen
Elin Tiller og Harald Even Leifseth

DØDE
Kjell Einar Didriksen
Jens Peter Jakobsen
John Erik Jarl
Betzy Lindberg
Trond Berger
Tom Rønningsveen
Inger Synnøve Karlsen
Bende Gudrun Ørnfeldt Van Der Lagen
Lisbeth Pettersen
Alice Sølvberg
Ola Einar Bækkevold
Marit Eriksen
Roy Mansell
Jorunn Helene Andreassen
Arild Harry Andersen
Wenche Svenson
Jan Dagfinn Gundersen
Erna Solbjørg Lien
Kåre Lahn-Johannessen
Kjell Willy Westin
Else Svinø

LIVETS GANG



Besøk oss på: www.kirken.no/jeloy

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss
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De to vakre og stemningsfulle konsertene

"Vi synger Julen inn"
Jeløy kirke

Søndag 18. desember 2022
kl. 16.30 og 19.30

Dørene åpnes for publikum kl. 16.00 og 19.00

Moss Korforening
(kl.16.30 og 19.30)

Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble
(kl.16.30 og 19.30)

Jeløy Kirkes Aspirantkor
(kl.16.30)

Jeløy Kirkes Barnekor
(kl.19.30)

Solist: Anna Eggum
Profesjonelle musikere

Dirigenter: Trond Egil Oftung og Beate Sollie Horn

Billetter ved inngangen eller forhåndssalg
Gå inn på www.moss-avis.no (under fanen “Kjøp billett”)

Billett kr. 250,- / Barn under 13 år kr. 150,- (+avgift)


